
Přehled akcí: květen 2012 

 
Termín Akce Třídy Učitelé Místnosti 

 
 

1.5. 
(Út) 

* Kozlová Jana 

 
SVÁTEK PRÁCE 

   

 

 

2.5. 
(St) 

Zikmund 
* Mazůrek Jan 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin - 3.A, 3.C 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi 
 

8:00-13:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Co umí stromy - od 9:00 hodin - 70,- Kč 
3.B Ra 

 

11:50-12:35 
VZDĚLÁNÍ 21 

VZDĚLÁNÍ 21 - návštěva v hodinách AJ - projektový ročník 
- Martina Hovorková, Vít Beran, Olga Králová  

Be, Bö, Kr, Ne, Su 
 

 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.AC - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi 
 

 

 

3.5. 
(Čt) 

Alexej 
* Vejběrová Petra, Vejběrová Petra 

14:15-16:45 
PORADA PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

Provozní porady pedagogů na zahájení měsíce se konají ve 
čtvrtek od 14:15 hodin.    

 

VEDENÍ ŠKOLY 

Seminář pro ředitele školy Valašska - vzdělávací agentura 
KPS - Velké Karlovice, Hotel Soláň  

Be 
 

 

 

4.5. 
(Pá) 

Květoslav 
* Endrych Michal 

10:55-13:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.A, Markéta Nováková a lektoři CEDU 

6.A No 
 

12:00-20:00 Výuka na Pedagogické fakultě UK Praha 
 

Kr 
 

 
DVPP 

Studium - J.Kozlová  
Kz 

 

 
PROJEKT GLOBE 

GLOBEGAMES - Litomyšl - Jan Mazůrek a žáci  
Mz, Zvr 

 

 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - mentorský kurz  
Be, Hi, Je, Kp, Ko, 
Kr, Kü, Nv, Ský, Vá  

 
MaK 

DIVADLO V DLOUHÉ - Myška z bříška - od 10:00 hodin 
1.A, 1.B, 1.C Je, Ko, Kz 

 

 

 

5.5. 
(So) 

Klaudie 

 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - mentorský kurz  
Be, Hi, Je, Kp, Ko, 
Kr, Kü, Nv, Ský, Vá  

 
PROJEKT GLOBE 

GLOBEGAMES - Litomyšl - Jan Mazůrek a žáci  
Mz, Zvr 

 

 

 

6.5. 
(Ne) 

Radoslav 
* Andělová Jana 

 
PROJEKT GLOBE 

GLOBEGAMES - Litomyšl - Jan Mazůrek a žáci  
Mz, Zvr 

 

 
 Stanislav 



7.5. 
(Po) 8:00- 9:30 

PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy)  

Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

 

 
MaK 

Návštěva filmového představení Sněhurka 

1.A, 1.B, 1.C, 
2.A, 2.B, 2.C, 
3.A, 3.B, 3.C, 
5.A, 5.B 

At, Dr, Ha, Hv, Chý, 
Je, Ko, Kz, Sa, Ra, 
Vá 

 

 
DVPP 

Studium - J.Kozlová  
Kz 

 

 
MaK 

2.stupeň - program dle pokynů třídních učitelů    

 
 

8.5. 
(Út) 

 
STÁTNÍ SVÁTEK 

   

 

 

9.5. 
(St) 

Ctibor 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin - 3.A, 3.C 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi 
 

11:00-12:45 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou  

Be, Kü 
 

17:00 
HRAJEME SI VE ŠKOLE 

Setkání budoucích prvňáčků se školou - vedoucí projektu 
Olga Králová a vyučující na I. stupni  

Ha, Ko, Kr, Ra Drv 

 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.AC - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi 
 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 

 

10.5. 
(Čt) 

Blažena 

8:00-12:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Schůzka konkursní komise - Průhonice  
Be 

 

8:00-14:00 
VÝLET 

BOTANICUS 
4.A, 4.C Bx, Vo, Std 

 

8:00-10:45 

Návštěva SŠ ZŠ Litvínov - matematika podle 
Frause 

1.hodina náslech v 1.B Eva Jenšíková 
2. hodina rozbor a předávání zkušeností Eva Jenšíková 
3. hodina 1.A Jana Kopecká 

 
Je, Ko, Kr 

 

11:30-12:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Jednání se zástupci firmy AV MEDIA - dodavatelem IT. Vít 
Beran, David Lesch, Petr Borovička, Petra Jelínková  

Be, Jel 
 

14:15-15:15 
PORADA PŘED TŘÍDNÍMI SCHŮZKAMI - 
INFORMATIVNÍM ODPOLEDNEM 

Krátká porada před závěrečnými TS - organizační porada 
   

16:30 
Schůzka o.s. PATRON 

Pravidlené zasedání o.s. PATRON  
Be, Cí 

 

19:30-21:30 
Nájem - aula 

Schůze ČFBU - 40 osob - Szebinovský   
Drv 

 
VZDĚLÁNÍ 21 

TESTOVÁNÍ ČJ - 1.a 2.hodina 
8.A Rs 

 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 



 

TŘÍDNÍ SCHŮZKY - INFORMATIVNÍ 
ODPOLEDNE 

TŘÍDNÍ SCHŮZKY 
15. září 2011, 5. leden 2012, 10. květen 2012  
- začátky: 17:30 hodin - I. stupeň a 18:15 hodin - II. stupeň.  
INFORMATIVNÍ ODPOLEDNE 
1. prosince 2011, 19. dubna 2012 od 16:30 hodin. 

   

 
VZDĚLÁNÍ 21 

TESTOVÁNÍ ČJ - 3. a 4.hodina 
8.B Rs 

 

 

 

11.5. 
(Pá) 

Svatava 

8:00-14:00 
POPRASK 

Pohár rozhlasu - starší žáci, mladší žákyně - výběr  
Pa 

 

14:00 
DVPP 

Integrativní vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami na ZŠ  

Hv, Hi, Ko 
 

 
DVPP 

Studium - J.Kozlová  
Kz 

 

 

 

12.5. 
(So) 

Pankrác 
* Wagnerová Lenka 

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 
 

13.5. 
(Ne) 

Servác 

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

14.5. 
(Po) 

Bonifác 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy)  

Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

 

16:00 Vítání občánků - pěvecký sbor 
 

Ha 
 

18:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

Jednání s MUDr. Macharáčkem - závodní lékař - ordinace  
Be 

 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 

Oborové dny žáků II. stupně a Projektové dny pro žáky I. 
stupně: 4. 10. 2011, 14. 12. 2011, 2. 2. 2012, 14. 5. 2012 a 
prezentační oborový den bude 18. 5. 2012 /vyhlášení OD - 
12. 9. 2011, zapisování do OD - 14. 9 2011/ 

   

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

15.5. 
(Út) 

Žofie 

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky  
Be, Fo 

 

9:30-16:00 
DVPP 

Dnešní mládež - styly mladých, EMO styl, sebepoškozování 
- od 10:30 hodin  

Cí, Kp, No 
 

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou  

Be, Kü 
 

 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

 
Kü 

 



POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - natáčení ve 
vyučování: 
út - 1/VOZ/9.B/Markéta+Hana; 3/Aj/1.tř/Jana+Jana.; 
5/Čj/7.B/Pavlína 
st - 1/Bi/6.B/Eva+Tereza; 3/Ma/8.B/Lukáš+Hana 

   

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

16.5. 
(St) 

Přemysl 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin - 3.A, 3.C 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi 
 

11:50-12:35 
VZDĚLÁNÍ 21 

VZDĚLÁNÍ 21 - návštěva v hodinách AJ - projektový ročník 
- Martina Hovorková, Vít Beran, Olga Králová  

Be, Bö, Kr, Ne, Su 
 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - natáčení ve 
vyučování: 
út - 1/VOZ/9.B/Markéta+Hana; 3/Aj/1.tř/Jana+Jana.; 
5/Čj/7.B/Pavlína 
st - 1/Bi/6.B/Eva+Tereza; 3/Ma/8.B/Lukáš+Hana 

   

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

17.5. 
(Čt) 

Aneta 

12:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

Účast v konkurzní komisi pro konkurz na ZŠ a MŠ, U 
Parkánu 17, Praha - Ďáblice  

Be 
 

14:00 
PORADA MS 

Prostor po jednání MS na II. stupni    

 
SCIO TESTY 

Anglický jazyk - 4.hodina 
6.A, 6.B Bö, Su, Ta 

 

 
AŘZŠ - VALNÁ HROMADA 

AŘZŠ - VALNÁ HROMADA - Děčín  
Be 

 

 

MaK 

Blokové vyučování DV - 9.A - Divadlo Na Prádle - 
Obchodník s deštěm - od 15:00 hodin 

9.A Kr 
 

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

18.5. 
(Pá) 

Nataša 

8:45-18:00 

VEDENÍ ŠKOLY 

VEDENÍ ŠKOLY - Konference Dobrodružství - příspěpevek 
na kofenerci České cesty a Prázdninové školy Lipnice - 
HUB Praha 

 
Be, Fo 

 

 
DVPP 

Studium - J.Kozlová  
Kz 

 

 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 

Oborové dny žáků II. stupně a Projektové dny pro žáky I. 
stupně: 4. 10. 2011, 14. 12. 2011, 2. 2. 2012, 14. 5. 2012 a 
prezentační oborový den bude 18. 5. 2012 /vyhlášení OD - 
12. 9. 2011, zapisování do OD - 14. 9 2011/ 

   



 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

19.5. 
(So) 

Ivo 

13:00-18:00 

Víkendové soustředění kroužků 

Učebna Vv a AULA - Divadelní kroužek a kroužek 
Umělecké projekty - zkouška divadla a výroba kulis a 
dekorací - Círová, Linhová 

   

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

20.5. 
(Ne) 

Zbyšek 

8:00-12:00 
Víkendové soustředění kroužků 

AULA a učebna Vv - Divadelní kroužek a Umělecké projekty 
- zkoušla divadla a výroba kulis a rekvizit - Círová, Linhová    

 

OZDRAVNÉ POBYTY - I. stupeň 

Ozdravný jarní pobyt žáků I. stupně: nejdéle od 12. do 20. 
května 2012    

 

 

21.5. 
(Po) 

Monika - Trnková Monika 

8:00-12:30 
MaK 

Toulcův Dvůr - Jako včelky v úle 
2.A Chý 

 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy)  

Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

 

16:00 Vítání občánků - pěvecký sbor 
 

Ha 
 

 
DVPP 

Studium - J.Kozlová  
Kz 

 

 

 

22.5. 
(Út) 

Emil 
* Buršová Pavlína, Pevná Marie 

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky  
Be, Fo 

 

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou  

Be, Kü 
 

13:00-14:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Jednání se zástupci firmy FAST ČR a.s. - spoluprácxe v 
oblsti nákupu elektroniky.  

Be, Jel 
 

15:15-16:15 
UČÍME SE VE ŠKOLE 

Speciálně pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky se 
speciální pedagožkou Olgou Drbalovou    

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 
DVPP 

Studium - J.Kozlová  
Kz 

 

 

 

23.5. 
(St) 

Vladimír 

9:30-17:00 
CESTA KE KVALITĚ 

CESTA KE KVALITĚ - setkání mentorů poradců 
autoevaluace - NIDV, Jeruzalémská 12, Praha 1  

Be 
 

10:55-13:30 
STUDENTI FAKULT 

Velkomoravská říše - strukturované drama, projekt studentů 
DAMU Praha, katedra dramatické výchovy 

7.B Kr Drv 

11:50-12:35 
VZDĚLÁNÍ 21 

VZDĚLÁNÍ 21 - návštěva v hodinách AJ - projektový ročník  
Be, Bö, Kr, Ne, Su 

 



- Martina Hovorková, Vít Beran, Olga Králová 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - jednání Expertní 
rady - Vít Beran, Květa Krüger  

Be, Kü 
 

 

 

24.5. 
(Čt) 

Jana - Andělová Jana, Böhmová Jana, Kopecká Jana, Kozlová Jana, Laštovičková Jana, Rubešová Jana, Ullmannová Jana 

14:15-17:00 
PORADA - SEMINÁŘ PEDAGOGICKÝCH 
PRACOVNÍKŮ 

PPRŠ - evaluace a inovace 
   

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 

 

25.5. 
(Pá) 

Viola 

10:00-16:00 
NÁJEM 

Pronájem auly Step by step - O.Králová, J.Kargerová   
Drv 

10:55-13:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.B, Eva Hilčerová a lektoři CEDU 

6.B Hi 
 

14:00 
DVPP 

Integrativní vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami na ZŠ  

Hv, Hi, Ko 
 

 
DVPP 

Kurz Zdravotník zotavovacích akcí  
An, Vo, Ph, Rs, Rá 

 

 
 

26.5. 
(So) 

Filip - Chodl Filip 

 
DVPP 

Kurz Zdravotník zotavovacích akcí  
An, Vo, Ph, Rs, Rá 

 

 
 

27.5. 
(Ne) 

Valdemar 

 
DVPP 

Kurz Zdravotník zotavovacích akcí  
An, Vo, Ph, Rs, Rá 

 

 

 

28.5. 
(Po) 

Vilém 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy)  

Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

 

8:00-11:40 Celoplošné testování 5. ročníků m, čj, aj 5.A, 5.B Dr, Sa, Rz VT1 

8:00-12:30 
MaK 

Toulcův Dvůr - Jako včelky v úle 
2.C At 

 

17:00-20:00 
PoPoPoPo - Otevřená akce SVČ - DDM-DŮM UM 

Sítotisk na textil - Cvičná kuchyňka - Linhová    

 

 

29.5. 
(Út) 

Maxim, Maxmilián 

8:00-11:40 Celoplošné testování 5. ročníků m, čj, aj 5.A, 5.B Dr, Sa, Rz VT1 

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky  
Be, Fo 

 

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou  

Be, Kü 
 

15:15-16:15 
UČÍME SE VE ŠKOLE 

Speciálně pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky se 
speciální pedagožkou Olgou Drbalovou    

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

   



POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - termín na odevzdání 
měsíční zprávy - podklady předávají určení pedagogové 
řediteli školy 

 

 

30.5. 
(St) 

Ferdinand 
* Fořtová Kateřina 

8:00-13:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Co umí stromy - od 9:00 hodin - 70,- Kč 
3.A Ha 

 

8:30-10:30 
MaK 

Dětský den v Thomayerově nemocnici 
ODPOLEDNE ŠD - od 13:30 hodin 

5.A, 5.B Dr, Sa 
 

9:00-11:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Školení ředitelů škol - Postup při mimořádných událostech 
ve školských zařízeních - KŘP hl.m.Prahy - Kongresová 2  

Be 
 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů 
pilotních škol - 7.-8.11. Karviná, 16.-17.2. - Kunratice, 7.-
8.3. - Karviná, 30.-31.5. - Kunratice 

   

 

 

31.5. 
(Čt) 

Kamila 
* Novotná Kateřina 

8:00-12:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Schůzka konkursní komise - Průhonice  
Be 

 

8:00-11:40 Celoplošné testování 5. ročníků m, čj, aj 5.A, 5.B Dr, Sa, Rz VT1 

8:00-13:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Co umí stromy - od 9:00 hodin - 70,- Kč 
3.C Hv 

 

8:00-12:00 

TURNAJ V ČESKÉ DÁMĚ 

AULA - přihlášení zájemci se setkají s mistrem ČR v dekové 
hře DÁMA - SVČ + Školní klub - Hrušková, Linhová - stoly 
do kruhu dle počtu přihlášených 

   

8:00-12:30 
MaK 

Toulcův Dvůr - Jako včelky v úle 
2.B Vá 

 

9:00-16:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

DVPP - Konference - Testováním ke kvalitě vzdělávání 
2012 - VŠE a SCIO  

Kr 
 

14:15-16:00 
METODICKÁ SDRUŽENÍ 
setkání jednotlivých metodických sdružení v prostorách 
školy - povinná jednání všech sdružení    

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole  

Kü 
 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů 
pilotních škol - 7.-8.11. Karviná, 16.-17.2. - Kunratice, 7.-
8.3. - Karviná, 30.-31.5. - Kunratice 

   

 

1.6.2012 (19:18)  

Zpracováno v systému Bakaláři  

 

 


